РОССИЙСКАЯ                                         РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от   _30.10.2017__ года   №66
       с. Еленовское
Об отмене постановления главы МО «Еленовское сельское поселение» от 24.08.2017 года № 51 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 01:03:2903002:208, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание администрации. Участок находится примерно в 4000 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, р-н Красногвардейский, с. Еленовское, ул. Молодежная, 3, В границах бывшего АОЗТ «Еленовское»
В соответствии с частью 3 статьи 37 Градостроительного кодекса РФ, а также в соответствии с Правилами землепользования и застройки МО «Еленовское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

Постановляю:
1. Отменить постановление главы МО «Еленовское сельское поселение» № 51 от 24.08.2017г. «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 01:03:2903002:208, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание администрации. Участок находится примерно в 4000 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, р-н Красногвардейский, с. Еленовское, ул. Молодежная, 3, В границах бывшего АОЗТ «Еленовское»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельно-имущественным отношениям администрации МО «Еленовское сельское поселение» Касумова Ю.Ж. (на время больничного листа основного работника Хуажева А.А.).

3. Данное постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                                            А.В.Кудаев